ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  сентября  2020 г.  №  1759

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 06.04.2020 №641

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 01.09.2020 №115 «О переходе к третьему этапу

снятия ограничительных мероприятий, действующих в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре в период режима повышенной готовности,

связанного с распространением новой коронавирусной инфекции, вызванной

COVID-19», в целях перехода к третьему этапу снятия ограничительных

мероприятий, действующих в городе Когалыме в период режима повышенной

готовности, связанного с распространением новой коронавирусной инфекции,

вызванной COVID-19:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 06.04.2020

№641 «О дополнительных мерах по предупреждению завоза и

распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории

города Когалыма» (далее – постановление) внести следующие изменения:

1.1. пункты 1.5., 1.6. пункта 1 постановления признать утратившими

силу.

1.2. продлить до 20.09.2020 включительно действие пунктов 4.3., 4.4.

постановления.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.09.2020.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

http://www.admkogalym.ru/